

سالروز شهادت بنیان‌گذار نهضت علمی علوی، حضرت امام محمد باقر (ع)
«باقر العلوم» تسلیت باد



نوجوانان ایران با شکست یمن جهانی شدند!

آرشاسپو

«رئیس کل دادگستری استان البرز» خبر داد:
ایجاد ۶ شعبه تخصصی
حل اختلاف در البرز

محبوبیت فروشگاه‌های
زنجیره‌ای در چیست؟

روزنامه
دنیای اقتصاد و آداب
شماره ۱۳۲۲
دوشنبه ۵ تیر ۱۴۰۲
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

عدالت در جامعه چگونه
تحقق می‌یابد؟

«بازرس کل استان البرز» خبر داد:
معرفی ۱۱۸ نفر از کارکنان
البرز به مراجع قضایی



خبر اول

نوجوانان ایران با شکست یمن جهانی شدند؛

آرشا سیو

نوجوانان ایران و یمن در قالب مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های نوجوانان آسیا از ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه روز گذشته در ورزشگاه تاماسات تایلند به مصاف هم رفتند که این دیدار در ۹۰ دقیقه وقت قانونی بدون گل مساوی تمام شد و در ضربات پنالتی با برتری ۴ بر ۲ ایران به پایان رسید. ایران با پیروزی در این دیدار توانست به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کند و جواز حضور در رقابت‌های جام جهانی نوجوانان را به دست بیاورد تا برای پنجمین بار به جام جهانی نوجوانان صعود کند.

بازی در نیمه اول بیشتر در میانه میدان دنبال شد تا در نهایت ۲ تیم با تساوی بدون گل به رختکن بازگردند. جدی‌ترین موقعیت این دیدار در دقیقه ۷۹ برای ایران از دست رفت، جایی که ارسال بازیکنان ایران در محوطه ۶ قدم به کسری طاهری رسید که ضربه سر این بازیکن دقیقاً به جایی رفت که دروازه‌بان یمن حضور دارد. بازیکنان یمن خیلی سریع جواب حمله شاگردان عیدی را در دقیقه ۸۳ دادند و ضربه خطرناک مهاجم این تیم با اختلاف کمی از کنار دروازه آرشا شکوری به بیرون رفت. در ادامه دیدار نوجوانان ایران چند موقعیت نصفه و نیمه نیز به دست آوردند که نتوانستند از آن‌ها استفاده کنند تا در نهایت این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید تا تکلیف تیم صعودکننده در ضیافت پنالتی‌ها مشخص شود. اما نوجوانان ایران با درخشش فوق العاده آرشا شکوری موفق شد در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۲ یمن را مغلوب کند و ضمن صعود به مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا، جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ اندونزی را کسب کند. نوجوانان ایران باید در مرحله نیمه نهایی به مصاف برنده بازی ژاپن و استرالیا برود.



خبر اول

حوادث رانندگی در میان
کدام گروه‌های سنی پایتخت
بیشتر است؟

پلیس راهور پایتخت چندی پیش اعلام کرد که بیشترین سن تصادفات گروه سنی ۲۰ تا ۳۰ سال و کمترین گروه سنی زیر ۲۰ سال هستند. به گفته پلیس گروه سنی زیر ۲۰ سال هفت درصد، سنین بین ۲۰ تا ۳۰ سال ۲۴ درصد، ۳۰ تا ۴۰ سال ۲۰ درصد، ۴۰ تا ۵۰ سال ۱۰ درصد از تصادفات را به خود اختصاص می‌دهند. اما سرهنگ احسان مومنی، معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در توضیح چرایی شمار بالای تصادفات در گروه سنی ۲۰ تا ۳۰ سال گفت: نخستین عامل شمار بالای موتورسیکلت سواران در این گروه سنی است. متأسفانه بیشترین شمار موتورسیکلت سواران را در گروه سنی ۲۰ تا ۳۰ سال یعنی جوانان داریم که تعداد زیادی نیز حتی گواهینامه هم ندارند و از اصول اولیه رانندگی با موتورسیکلت نیز آگاه نیستند. تازه واردی این گروه سنی و بدون تجربه بودن عامل دیگری است و متأسفانه افراد این گروه سنی با وجود دریافت گواهینامه از تجربه کافی برخوردار نبوده و بیش از دیگران دست به رانندگی پرخطر می‌زنند. رفتار هیجانی و اقدام به رانندگی پرخطر چه در موتورسیکلت و چه در خودرو سواران عوامل اصلی نرخ بالای تصادف در این گروه سنی است. متأسفانه در پایشی که بر تصادفات سطح شهر تهران انجام شد، در حدود ۶۰ درصد تصادفاتی که با موتورسیکلت رخ داده، راکب موتور مقرر بوده و مهم تر آنکه حدود ۷۰ درصد تصادفات موتورسیکلت‌ها توسط راکبینی انجام شده که فاقد گواهینامه بودند.

یاد و خاطره شهداء بویژه «محمدحسین حبیبی بابگی» معاون پایگاه دریایی لشکر ۱۷
علی ابن ابیطالب (ع) که ۵ تیرماه ۱۳۶۵ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



خبر

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

محبوبیت فروشگاه‌های زنجیره‌ای در چیست؟



تورم تقریباً در تمام دنیا وجود دارد، اما در بعضی نقاط مردم سرعت افزایش قیمت‌ها را بیشتر احساس می‌کنند و هر بار به خرید می‌روند نسبت به مرتبه قبل بیشتر کارت می‌کشند. خرید از فروشگاه‌های زنجیره‌ای یکی از راه‌کارهایی است که تاثیر سرعت رشد قیمت‌ها را کاهش می‌دهد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از فرارو؛ فروشگاه‌های زنجیره‌ای این موهبت را مدیون کنترل بالای خود هستند. یعنی، چون مشتری‌هاشان زیاد است، سودشان در فروش تعداد بالایی از یک محصول خلاصه می‌شود. در این مدل فروش با اعمال تخفیف می‌توان مشتری‌های بیشتری جذب کرد. در یک گزارش مفصل بررسی خواهیم کرد که خرید از فروشگاه‌های زنجیره‌ای برای مردم عادی چه منافی خواهد داشت.

بررسی تغییرات یک‌ساله قیمت برنج

برنج ایرانی اردیبهشت امسال بین ۶۸ هزار و ۸۰۰ تومان تا ۱۱۹۹ هزار و ۹۰۰ تومان، به ازای هر کیلو قیمت داشته است. مردم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای شانس استفاده از تخفیف را داشتند و بابت کیسه ۱۰ کیلویی یکی از مرغوب‌ترین انواع برنج داخلی، دست‌کم ۱۵ درصد کمتر هزینه پرداخت کردند. فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور، اردیبهشت امسال برنج ایرانی طارم در کیسه ۱۰ کیلویی را عوض یک میلیون و ۴۹۹ هزار تومان، با قیمت یک میلیون و ۲۹۹ هزار تومان عرضه کرده‌اند. آمارها نشان می‌دهد، ارزان‌ترین مدل برنج داخلی اردیبهشت پارسال، در فروشگاه‌های زنجیره‌ای ۵۷ هزار و ۶۰۰ تومان فروخته شده است. قیمت کیسه ۱۰ کیلویی برنج هندی ابتدای سال گذشته، حداقل ۲۴۴ هزار تومان و حداکثر ۳۰۰ هزار تومان بوده؛ به عبارتی پارسال خرید هر کیلو برنج هندی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور، نهایتاً کیلویی ۳۰ هزار تومان هزینه داشته است. قیمت یک کیلو برنج هندی در ابتدای سال ۱۴۰۲، به حداقل ۳۰ هزار و ۳۰۰ تومان و حداکثر ۵۲ هزار و ۵۰۰ تومان افزایش پیدا کرده است. قیمت برنج هندی در کیسه ۱۰ کیلویی با برند طبیعت اردیبهشت امسال ۵۲۵ هزار تومان بوده، اما در فروشگاه زنجیره‌ای افق کوروش پس از اعمال تخفیف، ۴۸۶ هزار تومان به فروش رسیده است.

بررسی تغییرات یک‌ساله قیمت چای، قند و شکر

قیمت چای ۵۰۰ گرمی، اردیبهشت امسال در فروشگاه‌های زنجیره‌ای مشهور تا ۱۹۹ هزار و ۸۰۰ تومان پیش رفت. در فروشگاه‌های زنجیره‌ای، همین چای پس از اعمال تخفیف با قیمت ۱۸۹ هزار و ۸۰۰ تومان عرضه شده و فروشگاه‌های زنجیره‌ای آن را ۱۷۵ هزار تومان دست مشتری رسانده‌اند. دلیل تفاوت قیمت یک‌مدل چای در این دو فروشگاه را باید در تاریخ متفاوت تولید محصولات دنبال کنید. چای ۵۰۰ گرمی عطری در فروشگاه‌ها عوض ۱۹۹ هزار و ۴۰۰ تومان، با قیمت ۱۵۳ هزار و ۹۰۰ تومان فروخته شده است. همین مدل چای سال قبل حداکثر ۱۰۰ هزار تومان قیمت داشت. قیمت چای ایرانی با وزن ۴۵۰ گرم،

در فروشگاه‌های زنجیره‌ای اردیبهشت امسال حداقل ۵۴ هزار تومان بوده است. شکر در بسته‌بندی‌های یک‌کیلویی، اردیبهشت امسال توسط فروشگاه‌های زنجیره‌ای با قیمت ۳۴ هزار تومان تحویل مردم شده است. اردیبهشت پارسال همین محصول، ۱۶ هزار و ۳۵۰ تومان قیمت داشت. قیمت قند بسته‌بندی در وزن ۵۰۰ گرم نیز پارسال حدود ۱۴ هزار و ۹۰۰ تومان بوده که امسال تا ۲۱ هزار تومان پیش رفته است. با این حال فروشگاه‌های زنجیره‌ای این محصول را با تخفیف به قیمت ۲۰ هزار و ۸۰۰ تومان عرضه کرد.

بررسی تغییرات یک‌ساله قیمت روغن

قیمت روغن جامد پنج کیلویی توسط سه برند اصلی کشور، امسال در اردیبهشت ماه حدود ۳۶۵ هزار و ۴۰۰ تومان بود، اما فروشگاه‌های زنجیره‌ای موفق شدند همین محصول را بین ۳۳۹ هزار و ۵۰۰ تومان تا ۳۵۸ هزار تومان دست مصرف‌کنندگان برسانند. قیمت روغن جزو معدود اقلام حاضر در سبد کالای ضروری است که امسال در مقایسه با گذشته ارزان شده؛ اردیبهشت پارسال (۱۴۰۱) برای خرید یک حلب روغن جامد پنج کیلویی مجبور بودیم ۴۰۶ هزار تومان پول بپردازیم. در آن زمان روغن سرخ‌کردنی با حجم ۱۱۰ میلی‌لیتر، پس از اعمال تخفیف ۶۳ هزار تومان فروخته می‌شد، ولی امسال تولیدکنندگان روغن را ۵۰۰ تومان ارزان‌تر عرضه کردند و در صورت خرید از فروشگاه‌های زنجیره‌ای، حتی می‌توانستید آن را ۵۶ هزار و ۵۰۰ تومان بخرید. قیمت روغن سرخ‌کردنی ۱۱۰ میلی‌لیتری، اردیبهشت امسال در فروشگاه‌ها تا ۵۳ هزار تومان کاهش پیدا کرد.

بررسی تغییرات یک‌ساله قیمت لبنیات

قیمت شیر پرچرب یک لیتری اردیبهشت امسال تا ۲۶ هزار تومان پیش رفت، اما فروشگاه‌های زنجیره‌ای همین محصول را پس از اعمال تخفیف با قیمت ۲۳ هزار و ۴۰۰ تومان می‌فروشد. شیرپرچرب یک‌لیتری، در برخی فروشگاه‌ها حتی ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت خورد. قیمت شیر پرچرب یک‌لیتری، اردیبهشت پارسال به‌طور متوسط ۱۴ هزار تومان بود،

اما فروشگاه‌های زنجیره‌ای آن را با تخفیف ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومان عرضه می‌کردند. اگر کف قیمت را در نظر بگیریم، باز هم شیر پرچرب یک‌لیتری ظرف یک‌سال اخیر حدود ۵۰ درصد گران شده است. قیمت پنیر در همین مدت حدود ۴۰ درصد بالا رفته. پنیر ۴۰۰ گرمی، اردیبهشت پارسال حداکثر ۲۸ هزار تومان فروخته می‌شد، اما امسال در حالی که همین مقدار پنیر ۴۰ هزار تومان فروخته می‌شد، مشتری‌ان فروشگاه‌های زنجیره‌ای، آن را ۳۳ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری کردند. افزایش قیمت لبنیات در برخی اقلام، خیلی بیشتر از این حرف‌هاست. مثلاً قیمت ماست پرچرب دو کیلوگرمی پارسال ۳۳ هزار و ۵۰۰ تومان بود، اما امسال به ۵۵ هزار تومان افزایش پیدا کرده هرچند اگر اردیبهشت امسال مشتری فروشگاه‌های زنجیره‌ای می‌شدید، می‌توانستید ماست پرچرب دو کیلوگرمی را ۴۳ هزار و ۹۰۰ تومان بخرید.

بررسی تغییرات یک‌ساله قیمت گوشت و مرغ

گوشت چرخ‌کرده در بسته‌بندی یک‌کیلوگرمی اردیبهشت امسال توسط فروشگاه‌های زنجیره‌ای با قیمت ۲۴۸ هزار تومان عرضه شد. نوع مرغوب‌تر همین محصول را ۳۸۵ هزار و ۹۰۰ تومان قیمت‌گذاری کرده بودند. پارسال قیمت گوشت چرخ‌کرده بسته‌بندی شده یک کیلوگرمی حداقل ۱۳۶ هزار تومان و حداکثر ۱۷۱ هزار تومان بود. یک‌کیلوگرم گوشت ران گوساله بسته‌بندی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای پارسال ۲۱۶ هزار تومان قیمت داشت، اما امسال این عدد برای نوع مرغوب تا ۴۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان افزایش پیدا کرده است. مردم نوع معمولی گوشت ران گوساله در بسته‌بندی یک‌کیلوگرمی را اردیبهشت امسال از فروشگاه‌های زنجیره‌ای ۲۹۹ هزار تومان خریداری کرده‌اند. قیمت مرغ قطعه‌بندی شده هم اردیبهشت امسال حدود ۱۳۰ تا ۱۷۶ هزار تومان به‌ازای هر کیلوگرم بود. فروشگاه‌های زنجیره‌ای ران مرغ بسته‌بندی در وزن یک‌کیلوگرم را حداقل ۱۲۸ هزار تومان فروختند و یک کیلو سینه مرغ بسته‌بندی را بین ۱۴۴ تا ۱۷۶ قیمت‌گذاری کردند. همین مقدار سینه مرغ پارسال همین موقع از سال حدود ۹۵ هزار تومان فروخته می‌شد.

۶۰ کیلومتر از خط دوم راه‌آهن قزوین- زنجان تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد

۱۰۶ کیلومتری مستلزم تزریق الباقی اعتبار مصوب سفر رییس جمهوری به استان زنجان است و معاون اجرایی رییس جمهور نیز در بازدیدی که داشتند دستور لازم را به سازمان برنامه و همچنین استانداری زنجان برای تأمین این اعتبار دادند که در این صورت ۱۰۶ کیلومتر از این پروژه ان‌شاءالله تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

این سال‌ها هیچ استفاده‌ای از این خط ریلی نشد. در دور اول سفر استانی رییس جمهوری به استان زنجان، مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل نهایی ۱۰۶ کیلومتر از خط دوم راه‌آهن قزوین- زنجان تخصیص پیدا کرد. در نتیجه با تزریق حدود ۴۰۰ میلیارد از اعتبار مصوب، اکنون پیشرفت پروژه به بالای ۹۰ درصد رسیده است. تکمیل این بخش

سید میعاد صالحی، مدیرعامل راه‌آهن درباره پروژه احداث خط دوم راه‌آهن قزوین- زنجان، گفت: هرچند در مرداد ماه سال ۱۴۰۰ و در روزهای پایانی دولت قبل، ۱۰۶ کیلومتر از این پروژه به صورت ناقص افتتاح شد، اما این افتتاح در واقع یک افتتاح نمایشی بوده و با استانداردهای لازم برای بهره‌برداری فاصله زیادی داشت و به همین خاطر در

گزارش اخیر مرکز اطلاعات و داده‌های آب کشور رشد ۱۱ درصدی بارش‌ها را اعلام کرده که این موضوع بیانگر بهتر شدن وضعیت ورودی آب به سدها از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۷ خرداد ماه است و در این میان سدهای استان خوزستان در بهترین وضعیت آبی قرار دارند.

ماجرای «چای در ازای پول نفت» چیست؟

پس از برنج، مرغ، گوشت قرمز و دیگر کالاهای اساسی مدتیست نوبت به چای رسیده است تا بازار آن خبر ساز شود. چای در بازار گران شده است و منابع مختلف میزان افزایش قیمت چای را از ۲ برابر تا بیش از آن عنوان می‌کنند. چند دلیل برای گرانی چای مطرح می‌شود که، کاهش تولید برگ سبز چای به دلیل خشکسالی، عبور عدد صادرات از میزان تولید داخل، عدم تمدید ثبت سفارش‌های قبلی و ثبت سفارش جدید برای واردات چای و در آخر ادعای واردکنندگان مبنی بر تخصیص تمامی ارز واردات چای به یک مجموعه خاص، از جمله آن هستند. البته وزارت جهادکشاورزی در پاسخ به اقتصاد آنلاین درباره دلیل گرانی چای، افزایش قیمت این کالا را مربوط به چای خارجی دانست و اعلام کرد: عواملی از قبیل افزایش قیمت چای در کشور صادرکننده و موارد مطرح شده در ماه‌های اخیر جهت اختصاص ارز به چند شرکت و عدم واردات چای و جلوگیری از ثبت سفارش جدید که باعث ایجاد جوروانی در بازار چای ایران شده که این امر نقش بسزایی در افزایش قیمت چای خشک داشته است. توضیح اینکه چای خشک ایرانی در این مدت افزایش قیمت غیرمتعارف نداشته و طبق هر سال با توجه به پارامترهایی همچون افزایش قیمت برگ سبز و هزینه‌های تولید نسبت به قیمت گذاری چای اقدام که در مقایسه با قیمت چای خشک خارجی متعارف‌تر و رعایت حقوق مصرف‌کننده نیز بیشتر در نظر گرفته می‌شود.

چای به جای پول نفت

حالا خبری جدید در حوزه چای در حال دست به دست شدن است که، می‌تواند بازار این کالا را بار دیگر تحت تاثیر قرار دهد. طبق توثیق منتشر شده از یک منبع رسانه‌ای، «قرار شده سربلانکا بجای پرداخت بدهی خود به شرکت ملی نفت، از طریق یک واسطه به ایران چای بدهد. پیش‌تر نیز رسانه بی‌بی‌سی تایمز گزارشی منتشر کرد که بر اساس آن، رئیس انجمن تاجران چای کلمبوعنوان کرده بود: «ایران خرید چای از سربلانکا را متوقف کرده است. مقامات ایران اعطای مجوز برای واردات کالاهای مختلف از جمله چای را متوقف کرده‌اند. طبق گفته برخی منابع، به‌خاطر تحقیقات تخصصی ارز برای واردات فعلا متوقف شده و احتمالاً توقف واردات چای از سربلانکا تا اواسط آوریل طول می‌کشد.»

مسئولان: بی‌خبریم اما افراد غیر ورود نکنند

حبیب جهانسانز، رئیس سازمان چای کشور، در واکنش به این خبر در گفت و گو با اقتصاد آنلاین ضمن اظهار بی‌اطلاعی از توافق وزارت نفت با سربلانکا برای دریافت چای به جای پول نفت، اظهار کرد: اگر توافقی انجام شده تا این لحظه اطلاعی به ما داده نشده است. در صورت توافق وزارت نفت با سربلانکا برای دریافت چای به جای پول نفت توصیه می‌شود، کار را به فعالان این حوزه واگذار کند و افراد غیر وارد نشوند. تهاذر نیز نیازمند نظر متخصصان و فعالان با تجربه حوزه است.

اما چای در ازای پول نفت بر بازار این کالای چه تاثیری خواهد گذاشت؟

محمد صادق حسنی، مدیر اجرایی سندیکای کارخانه‌های چای شمال کشور در گفتگو با اقتصادآنلاین در پاسخ به این پرسش یادآور شد: سربلانکا از اصلی‌ترین کشورهای مبدا واردات چای به کشور ما است. بر اساس آمار گمرک ۱۶ درصد چای کشور از سربلانکا وارد می‌شود و حجم وارداتی چای از این کشور به ایران در سال ۱۴۰۱، ۵ هزار و ۶۷۵ تن بوده است. دیگر کشورهای مبدا واردات چای هندوستان و امارات است و واردات از امارات در حالی انجام می‌شود که این کشور خود مصرف‌کننده چای است و تولید ندارد. امارات به عنوان واسطه عمل می‌کند و واردات چای از این کشور هزینه سربار را برای تجارت چای ما افزایش داده است. دریافت چای به جای پول نفت می‌تواند کشور واسطه امارات را از بازار تجارت چای ایران حذف کند و این اتفاق با کاهش هزینه‌ها، قیمت را در بازار داخلی چای ایران متعادل‌تر کند. دریافت چای به جای پول نفت ابهامات در تخصیص ارز در این حوزه را نیز مرتفع می‌کند و تبدلات ارزی در تجارت چای ایران و سربلانکا را شفاف‌تر می‌کند.

«دنیای سوآدار» بررسی می‌کند؛

عدالت در جامعه چگونه تحقق می‌یابد؟

تضییع شده است، دچار این احساس می‌شوند که عدالت در جامعه وجود ندارد، انگیزه کار و تلاش از جامعه زدوده می‌شود و آنها دیگر به طور جدی کار و تلاش و ایثار و از خودگذشتگی نخواهند کرد. زمانی که تک تک افراد جامعه حاضر به از خودگذشتگی و حاضر به تلاش و کوشش نباشند، تمام جامعه با رکود مواجه خواهد شد و از پیشرفت خبری نخواهد بود. بنابراین عدالت و عدالت اجتماعی گرچه ممکن است در ظاهر اهمیت زیادی نداشته باشد اما از نظر اقتصادی و نیز از نظر سیاسی، اجتماعی و فرهنگی، نقش بسیار موثری ایفا می‌کند. همچنین باید توجه داشت که در حوزه عدالت این بحث مهم است که ما بتوانیم با مراجعه به منابع دینی یک خطوط روشنی راجع به جایگاه عدالت در مناسبات اقتصادی، قضایی، حقوقی، فرهنگی و سیاسی در بیاوریم. گام بعدی این است که ما چطور و با چه الگویی می‌خواهیم عدالت اجتماعی را با وفق تعالیم دینی به اجرا در بیاوریم، اینجا آنجایی است که ما کار زیادی نکردیم.

حقیقتا باید به این مهم برسیم که امروز در این وضعیت مناسبات اجتماعی چطور می‌شود عدالت را برقرار کرد. یا در حوزه اقتصاد، با وجود قالب‌ها و ظروف مناسبات اقتصادی که در دنیا هست و در زمان رسول الله هیچ اثری از آنها نبوده، چطور می‌توانیم آن کلان آموزه‌های اسلامی و خطوط راهنمای منابع دینی مان راجع به مناسبات اقتصادی را بیاوریم و امروز خود را با آنها وفق دهیم تا بتوانیم بگویم به پیاده کردن تعالیم دینی در حوزه اقتصادی دست یافتیم یا در این راستا گام‌هایی برداشتم؛ این امور مدل و الگو می‌خواهد.

نابرابری‌های اجتماعی نقش موثری ایفا کنند. عدالت اجتماعی یعنی حقوق برابر برای همه مردم و تاکید بر این امر که همه افراد بشر باید بدون هیچ‌گونه تبعیضی از مزایای پیشرفت‌های اقتصادی و اجتماعی بهره‌مند



باشند و به حقوق یکدیگر احترام بگذارند. عدل و داد نه تنها عامل رشد، توسعه، رفاه و امنیت در جامعه که عامل وحدت و یکپارچگی جامعه نیز است. وقتی که عدالت در جامعه به واسطه عملکرد نامناسب شماری از افراد جامعه با چالش مواجه می‌شود و بقیه اعضای جامعه، به ویژه آن دسته از افراد که حق و حقوق آنها



سارا نصرتی

مبارزه یا تبعیض، برپایی حق، بازگرداندن حقوق غصب شده و نظارت بر فعالیت‌های اقتصادی، از جمله مصادیق عدالت در جامعه به شمار می‌رود که حاکم اسلامی باید آن را در جامعه برپا کند. نکته این است وقتی که شما عدالت را در جامعه برپا و حقوق غصب شده مردم را استیفا می‌کنید امنیت روانی، رفاه و آسایش عمومی در جامعه حاکم می‌شود، مردم به کسب حقوق غصب شده از زیاده‌خواهان امیدوار می‌شوند.

به گزارش «دنیای سوآدار»: برقراری عدالت به معنای واقعی باید ابتدا تعریف واحد و جامعی از مفهوم عدالت بیان کنیم و پس از طرح الگو و مدل برای آن، اقدامات اجرایی و عملی را با جدیت پیش گرفت. متأسفانه ما هنوز در حوزه حاکمیت به یک بسندگی، کفایت و فناعتی نرسیدیم تا بتوانیم جامعه را جلو ببریم به همین دلیل تصمیمات با تبعیض دولت‌ها، مجلس‌ها و اجزای حاکمیت مدام یکدیگر را خنثی می‌کند و اضطراب در تئوری و در سطح حاکمیت باعث اضطراب در تصمیمات و تزلزل و خنثی سازی پژواک آن در حوزه جامعه می‌شود و یک نا به سامانی و آشفتگی و عدم پیشرفت و توسعه حاصل می‌شود. برای تحقق عدالت اجتماعی باید اصلاحات عمیقی را در دستور کار قرار داد و با مجموعه کارهای فرهنگی در جهت این امر مهم، گام برداشت در این میان نهادهای فرهنگی می‌توانند در جلب اعتماد مردم و زدودن

کاوش

وام ۸۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن؛ از وعده تا اجراء

مهرداد بذریاش، وزیر راه و شهرسازی در یادداشتی در صفحه توئیتر خود از افزایش سقف تسهیلات مسکن خبر داده است. او در این خصوص نوشت: «با تصویب شورای پول و اعتبار میزان تسهیلات ساخت مسکن به صورت صنعتی و دانش‌بنیان ۳۵ درصد افزایش پیدا کرد.» آن‌طور که تسنیم گزارش داده است، قبل از این سقف ساخت تسهیلات مسکن برای ۱۲ شهر تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، تبریز، کرج، اهواز، بندرعباس، بوشهر، قم، ساری و رشت برای سازندگان حرفه‌ای که از فناوری نوین هم استفاده کنند، ۶۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد بود. با توجه به افزایش ۳۵ درصدی سقف تسهیلات، به این ترتیب برای ۱۲ شهر ذکر شده وام به ۸۱۰ میلیون تومان افزایش می‌یابد. بر این اساس در شهرهای مذکور، به سازندگان حرفه‌ای که از فناوری نوین ساختمانی استفاده نکنند، ۵۰۰ میلیون تومان و به سایر سازنده‌ها نیز ۴۵۰ میلیون تومان تسهیلات بدون سپرده ساخت پرداخت می‌شود. همچنین به تازگی بر اساس نامه بانک مرکزی به مدیرعامل بانک‌های کشور، سقف وام نهضت ملی مسکن نیز در تمامی شهرهای کشور به ۵۵۰ میلیون تومان افزایش یافت. سقف این تسهیلات پیش از این در تهران ۴۵۰ میلیون تومان بود که در برخی مناطق بانک‌ها مبلغی کمتر از این سقف را پرداخت می‌کردند. دولت در حالی سقف پرداخت تسهیلات مسکن را طی ماه گذشته بر روندی افزایشی قرار داده که به نظر می‌آید که بانک‌ها منابع لازم برای اجرای این طرح‌ها را ندارند و منبع تامین مالی این افزایش سقف تسهیلات نیز تا کنون اعلام نشده است. در صورتی که بانک‌ها برای استقرار به بانک مرکزی مراجعه کنند نیز با توجه به عدم تمکن مالی این نهاد در نهایت شاهد چاپ پول و تکرار چرخه تورم خواهیم بود.

تحلیل

قیمت دلار بر کدام مدار می‌چرخد؛ تحریم‌ها یا آشتی با همسایگان؟

هفته پیش، بهار ۱۴۰۲ به‌عنوان فصل کاهش ۶ درصدی قیمت دلار تمام شد. با شروع تابستان یخ بازار ارز اندکی آب شد اما این اسکناس نتوانست به کریدور ۵۰ هزار تومانی ورود کند. هر چند در سه ماهه نخست سال جاری قیمت دلار بیش از سه هزار تومان کاهش داشت اما معامله‌گران بازار ارز این کاهش قیمت را دلیل فرارگیری دلار در روند کاهش نمی‌دانند. به اعتقاد فعالان و کارشناسان اقتصادی دلار در بهار امسال در روند خنثی در کانال قیمتی مشخصی رفت و برگشت داشته است. در جدول زیر قیمت انواع ارز در پیش‌گشایش بازار امروز آمده است. سیگنال‌های سیاسی و اخبار مثبت در حوزه روابط و مناسبات ایران با سایر کشورها به ویژه کشورهای منطقه توانسته است دلار را در محدوده ۴۸ تا ۵۳ هزار تومانی محصور کند. درست با شروع تابستان خبری روانه بازار ارز شد و دلار را از حصار ۴۸ هزار تومانی خارج کرد. خبر، مربوط به تصویب لایحه‌ای در خصوص دائمی کردن تحریم‌های سال ۱۹۹۶ علیه ایران بود. این لایحه توسط کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا تصویب شد و قرار است برای رای‌گیری نهایی به صحن علنی مجلس این کشور فرستاده شود. رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان مدعی شد که این لایحه گامی است که مدت‌ها به تاخیر افتاده است. بر این اساس رفع تحریم‌ها علیه ایران مشروط شده است. در حالی که ایران در راستای روابط مساعد سیاسی با کشورهای همسایه تلاش می‌کند و در صدد است تا این آشتی منطقه‌ای جایگزینی برای اخبار نامساعد برجای باشد، اما کارشناسان اقتصادی هر روندی در بازار را متأثر از اخباری در جهت رفع یا تعدیل تحریم‌ها می‌دانند. با تصور اینکه لایحه مذکور در صحن علنی مجلس آمریکا به تصویب نهایی برسد، باید آن را یک سیگنال قوی صعودی برای قیمت دلار دانست.



«رئیس کل دادگستری استان» خبر داد:

ایجاد ۶ شعبه تخصصی حل اختلاف در استان البرز

«حسین فاضلی هریکندی» رئیس کل دادگستری البرز با اشاره به اقدامات دادگستری کل استان به مناسبت سومین روز هفته قوه قضائیه که «روز قوه قضائیه هوشمند و گسترش عدالت و ترویج صلح و سازش» نامگذاری شده پرداخت و بیان کرد: بهره گیری از ظرفیت دستگاه‌های مختلف به منظور ترویج صلح و سازش و نقش آن در احقاق حق و کاهش اطاله دادرسی اهمیت شایان توجهی در دستگاه قضایی دارد که در سال‌های اخیر اقدامات مهمی در خصوص ترویج فرهنگ صلح و سازش و اصلاح ذات البین انجام شده است. بررسی‌های انجام شده در شورای تحول دادگستری کل استان البرز نشان داد که سازش در پرونده‌ها از طریق تخصصی سازی آن و استفاده از ظرفیت دستگاه‌های مربوطه با توجه به حضور متخصصین در شعب صلح، بسیار دست یافتنی‌تر می‌شود، بدین منظور از سال گذشته ایجاد شعب صلح تخصصی در دستور کار دادگستری کل استان البرز قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه در سفر رئیس قوه قضائیه در فروردین ماه سال جاری به استان البرز دستاوردهای ایجاد این شعب مورد تقدیر قرار گرفت و یکی از مصوبات سفر استمرار ایجاد این شعب تخصصی در استان و ابلاغ ایجاد آن به دادگستری‌های سایر استان‌های کشور بود افزود: در سال گذشته چهار شعبه تخصصی «شعبه ویژه شورای حل اختلاف اتاق اصناف استان البرز»، «شورای حل اختلاف ویژه امور مدیریت شهری کرج»، «شعبه توسعه حل اختلاف ویژه شرکت‌های دانش بنیان» و «شورای حل اختلاف صلحی ویژه رسانه استان البرز» در استان البرز ایجاد شد و دو شعبه تخصصی دیگری یعنی «شعبه صلحی ویژه حفاظت از محیط زیست استان البرز» و «شعبه صلحی ویژه صنعت، معدن و تجارت استان البرز» در فروردین و خرداد مورد بهره برداری قرار گرفت. یکی از دستاوردهای ایجاد این شعب تخصصی، افزایش درصد صلح و سازش در پرونده‌های مطرحه بوده است به طوری که در سال گذشته فقط در شعبه «شعبه صلحی ویژه اتاق اصناف استان البرز» ۶۱ درصد پرونده‌های تشکیل شده منتهی به سازش شد.

سراهنه ورزشی البرز مطلوب نیست

بهزاد فروغی وضعیت سراهنه ورزشی استان را نامطلوب ارزیابی و اظهار کرد: استان البرز به دلایل مختلف از جمله نوپا بودن، مهاجرت پذیری، رشد جمعیت و... از لحاظ سراهنه ورزشی جزو استان‌های رده پایین کشور قرار دارد، به صورتی که میانگین ایده آل سراهنه ورزشی کشور یک متر و در استان البرز تنها ۴۵ سانتیمتر است.

البرز

نقل قول

«بازرس کل استان» خبر داد:

معرفی ۱۱۸ نفر از کارکنان متخلف البرز به مراجع قضایی



«محمدتقی مشهدی» بازرس کل استان البرز - در نشست خبری خود که به مناسبت هفته قوه قضائیه برگزار شد، تصریح کرد: ظرف یک سال گذشته فرآیندهای مالیاتی به مبلغ ۲۸۶ میلیارد تومان در این استان شناسایی و برای اقدامات قانونی به اداره کل امور مالیاتی استان منعکس شده است. ظرف یک سال گذشته ۳۵۳ فقره گزارش بازرسی به مراجع ذی صلاح ارسال شده است. همچنین البرز جزو استان‌های پیش رو از نظر آمار تهیه و ارسال گزارش بازرسی تلقی می‌شود.

به گزارش «دنیای هوادار»: بازرس کل استان با بیان اینکه گزارش‌های اختصاصی به منظور رسیدگی به تخلفات یا جرم انتسابی افراد در مناصب دولتی تهیه و ارسال می‌شود، گفت: این گزارش‌ها شامل گزارش‌های با پیشنهادات اصلاحی و گزارش‌های اختصاصی با پیشنهادات تعقیب اداری و یا کیفری و یا پیشنهاد ابطال مصوبات به دیوان عدالت اداری است. در سال گذشته تعداد ۳۵۳ فقره گزارش بازرسی شامل ۱۹۴ فقره گزارش اصلاح امور، ۳۲ فقره گزارش تعقیب کیفری و ۱۱۸ فقره گزارش تعقیب اداری یا انضباطی یا انتظامی به مبادی ذی ربط ارسال شده و در این بین چهار فقره گزارش اختصاصی به دیوان عدالت اداری برای ابطال مصوبات شورای شهر ارسال شده است.

مشهدی در ادامه از معرفی ۱۱۸ نفر از کارکنان در سطوح مختلف به مرجع قضایی و معرفی ۴۰۲

بازرس کل استان البرز در پایان با تاکید بر اینکه موضوعات و مسایل مهم فوریتی روزمره رصد و پایش می‌شود به خصوص با استفاده از ظرفیت رسانه‌ها و نظارت همگانی و دستورات فوریتی برای چاره اندیشی و رفع دغدغه‌های عمومی دنبال می‌شود، گفت: به عنوان نمونه به مسایل مرتبط با مشکلات سیل اخیر جاده کرج - چالوس و قطعی آب در یکی از شهرک‌ها به صورت جدی پای کار آمدیم تا پاسخگوی مطالبات و دغدغه‌های مردمی باشیم. همچنین درخصوص ترک فعل مدیران و انتصابات به صورت جدی نظارت و برخورد قانونی از سوی این بازرسی کل انجام خواهد شد.

نفر از کارکنان در سطوح مختلف به هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری، کمیته‌های انضباطی، انتظامی و دریافت آرای محکومیت هفت نفر در پیگیری پیشنهادهای تعقیب کیفری خبر داد و اظهار داشت: دریافت احکام محکومیت ۱۴۳ نفر در پیگیری پیشنهادهای تعقیب اداری یا انضباطی یا انتظامی کارکنان و یا مدیران ادارات استان البرز و ۶ فقره از آرای محکومیت کیفری در سال گذشته درخصوص قرار جلب به دادرسی متهمان در ادارات استان بوده است. همچنین طی سه سال گذشته موفق به آزادسازی اراضی ملی به ارزش ۳۶۴ میلیارد و ۲۱۹ میلیون ریال شده ایم.

بازرس کل استان البرز اظهار داشت: در سال گذشته تعداد ۳۵۳ فقره گزارش بازرسی شامل ۱۹۴ فقره گزارش اصلاح امور، ۳۲ فقره گزارش تعقیب کیفری و ۱۱۸ فقره گزارش تعقیب اداری یا انضباطی یا انتظامی به مبادی ذی ربط ارسال شده و در این بین چهار فقره گزارش اختصاصی به دیوان عدالت اداری برای ابطال مصوبات شورای شهر ارسال شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۴۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الناز بالنده بشناسنامه شماره ۰۱۸۲۹۷۳۸۲ صادره از تهران فرزند علیرضا در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۴۷/۲۲ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۷۸۱ فرعی از ۱۴۶ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای خلیل شریفی اقبال احدی از ورثه مرحوم عبدالکریم شریفی اقبال که خود مالک اولیه میباشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف۰۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۴۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الناز بالنده بشناسنامه شماره ۰۱۸۲۹۷۳۸۲ صادره از تهران فرزند علیرضا در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۸۲/۴۶ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۷۸۱ فرعی از ۱۴۶ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای خلیل شریفی اقبال احدی از ورثه مرحوم عبدالکریم شریفی اقبال که خود مالک اولیه میباشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف۰۵۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای رفیع اسحق چشمه کش ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه ۳ قطعه چهارم تفکیکی واقع در سمت جنوبی بمساحت ۹۰/۵۵ متر مربع بشماره پلاک ۳۲۳۶۷ فرعی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۷۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۵۵۸۸۲۶ و دفتر الکترونیکی بشماره ۰۹۰۳۶۶۷۶/۱۴۰۱۲۰۳۳۱۰۰۹۰ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت در رهن بانک تجارت قرار گرفته که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده. است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ف۲۸

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۴۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام لطفی آذر بشناسنامه شماره ۱۴۷۵ صادره از کرج فرزند علی در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۷/۹۶ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۵۸ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از وراث مرحوم علی قنبری و خانم سلمه عزتی کندری و با مالکیت مالک اولیه آقای حسن ترابی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف۰۱۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

«فردریک فورست» بازیگری که در سال ۱۹۷۹ نقشی به‌یادماندنی در فیلم «اینک آخرالزمان» داشت و در همان سال برای فیلم «رز» نامزد اسکار شد، در ۸۶ سالگی درگذشت. «فورست» در فیلم «اینک آخرالزمان» ساخته «فرانسیس فورد کاپولا» در نقش جی سراسپز سابق نیواورلئان در قایق گشتی رودخانه بازی می‌کرد.



گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

سینماها در بهار بیشتر از ۳۰۵ میلیارد فروختند



سینماهای کشور در یک روند خوب، آن هم در شرایطی نه‌چندان نرمال موفق شدند تا بیش از ۳۰۵ میلیارد تومان در فصل بهار که دومین فصل طلایی سینمایی پس از تابستان است، بفروشند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایرنا، سینمای ایران در شرایطی موفق شد تا یک بهار نسبتاً طلایی را پشت سر بگذارد که تخمین‌ها، خبر از این اکران موفق نمی‌دادند. نوروز امسال با ماه مبارک رمضان در تلاقی بود و به همین دلیل، بسیاری گمان می‌بردند که اکران نوروز ۱۴۰۲، از پیش، یک اکران سوخته است به همین دلیل فیلم‌های قدرتمند دست نگه‌داشتند و فیلم خود را به اکران نوروز ندادند. به همین دلیل، ترکیب اکران نوروز امسال، چندان بر روی کاغذ، قدرتمند نبود. اما کمدی فسیل در یک فضای بی‌رقیب موفق شد تا در شرایطی که بلیت سینماها، افزایش ۳۳ درصدی را برای امسال هدف گرفته بود، خیره‌کننده ظاهر شده و به نخستین فیلمی تبدیل شود که توانسته خود را به مرز ۲۰۰ میلیارد تومان برساند.

شکوهمندی اکران نوروز، برای نیمه دوم بهمن نیز تداوم یافت و یک اردیبهشت طلایی را رقم زد. در نیمه نخست خردادماه، سینماها با یک رکود نسبی مواجه شدند اما در نیمه دوم این ماه، به دلیل اکران ۷ فیلم جدید، رونق دوباره به سینماها بازگشت تا نخستین فصل ماه جدید، با یک رونق غافلگیرکننده همراه باشد. در فصل بهار، سینمای ایران شاهد چند رکورد بود. در این ۳ ماه، سینمای ایران، برای ۳ روز، تعداد مخاطبانی بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر داشت که یک رکورد بسیار خوب طی ۳ سال اخیر محسوب می‌شود. تعداد مخاطب روزانه یک فیلم نیز طی ۳ سال اخیر، در همین فصل بهار توسط فسیل شکسته شد. در فصل بهار، ۲۸ فیلم نمایش داده شد: ۱۰ فیلم مربوط به فیلم‌های سال گذشته و ۱۸ فیلم هم مربوط به

اکران امسال. برای این تعداد فیلم، ۱۸۹ هزار و ۸۵۵ سانس تعریف شد و ۶ میلیون و ۹۴۳ هزار نفر هم به سینما رفتند. گیشه نیز به عدد ۳۰۵ میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان رسید. کمدی فسیل، پرمخاطب‌ترین فیلم بهار امسال بود. کمدی کریم امینی موفق شد تا طی ۳ ماه نخست امسال، حدود ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار بلیت بفروشد و به گیشه ۱۸۴ میلیارد و ۵۶۷ میلیون تومانی برسد. فسیل در این مدت، بسیاری از رکوردها را به نفع خود جابجا کرد. مثلاً موفق شد تا با گذر از رکورد ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار مخاطب هزارپا، به پرمخاطب‌ترین فیلم یک دهه اخیر سینمای ایران تبدیل شود. سه

کام حبس با آن که اکران خود را از بیست‌وهشتم فروردین ماه و در قالب اکران فطر آغاز کرد اما موفق شد تا با ۳۴۲ هزار مخاطب و ۱۶ میلیارد و ۱۱۱ میلیون تومان فروش، خود را به رتبه دومین فیلم پرمخاطب فصل بهار برساند. آهنگ دونفره نیز نمایش خود را از عیدفطر آغاز کرد و موفق شد تا با ۳۳۵ هزار مخاطب و گیشه ۱۴ میلیارد و ۳۷۲ میلیون تومانی، سومین فیلم پرمخاطب بهار باشد.

شهر هرت نیز خیره‌کننده ظاهر شد. کمدی کریم امینی موفق شد تا در دو هفته انتهایی خرداد، یک رکورد خوب به جای گذاشته و با ۲۷۶ هزار مخاطب و فروش ۱۱ میلیارد و ۸۳۲ میلیون تومانی‌اش، به

چهارمین فیلم پرمخاطب بهار امسال تبدیل شود. تمام فیلم‌های این فهرست، با نمایش بیش از ۲ ماه موفق شدند تا خود را به این رتبه برسانند اما شهر هرت با دو هفته نمایش موفق شد تا به چهارمین فیلم نخستین فصل سال تبدیل شود. ملاقات خصوصی نیز حسابی خوش درخشید و موفق شد تا در میان فیلم‌های جدید اکران و ۹ فیلم دیگری که از اکران سال گذشته به جا مانده بودند، بیشتر مخاطب جذب کند و با ۲۵۵ هزار مخاطب و گیشه ۱۲ میلیارد و ۸۷۳ میلیون تومان و البته سالن‌هایی به‌مراتب کمتر از فیلم‌های جدید، پنجمین فیلم پرفروش بهار امسال باشد.

سینمای ایران در شرایطی یک بهار موفق را پشت سر گذراند که احساس می‌شود دامنه این موفقیت، در فصل تابستان نیز تداوم خواهد داشت. سینمای ایران بر روی کاغذ، یک تیرماه طلایی را پیش رو دارد که احتمالاً رکوردهای دیگری در این ماه رقم خواهد خورد. در نیمه نخست مردادماه، احتمالاً یک رکود نسبی به دلیل ایام عزاداری ماه محرم رقم خواهد خورد اما در نیمه دوم این ماه تا نیمه‌های شهریور، سینمای ایران، باز روزهایی طلایی را در پیش دارد که احتمالاً موفقیت مرداد و شهریور سال گذشته را تکرار خواهد کرد علی‌الخصوص اگر فیلم‌های پرمخاطبی به نمایش گذاشته شود، قطعاً، روند استقبال از تابستان سال گذشته نیز بهتر خواهد بود. با این روند، سینمای ایران احتمالاً تا پایان تیرماه موفق خواهد شد تا از گیشه ۴۱۸ میلیاردی سال ۱۴۰۱ عبور کرده و تا انتهای تابستان، از تعداد مخاطبان سال گذشته نیز فراتر رود. در این شرایط، سینمای ملی موفق خواهد شد تا یک قدم بیشتر به فرآیند صنعتی شدن نزدیک شده و دلگرمی بسیار خوبی برای صاحبان آثاری که همچنان برای تولید و اکران، دچار تردیدهایی هستند را به وجود بیاورد.

سینمای ایران در شرایطی یک بهار موفق را پشت سر گذراند که احساس می‌شود دامنه این موفقیت، در فصل تابستان نیز تداوم خواهد داشت. سینمای ایران بر روی کاغذ، یک تیرماه طلایی را پیش رو دارد که احتمالاً رکوردهای دیگری در این ماه رقم خواهد خورد. در نیمه نخست مردادماه، احتمالاً یک رکود نسبی به دلیل ایام عزاداری ماه محرم رقم خواهد خورد اما در نیمه دوم این ماه تا نیمه‌های شهریور، سینمای ایران، باز روزهایی طلایی را در پیش دارد که احتمالاً موفقیت مرداد و شهریور سال گذشته را تکرار خواهد کرد علی‌الخصوص اگر فیلم‌های پرمخاطبی به نمایش گذاشته شود، قطعاً، روند استقبال از تابستان سال گذشته نیز بهتر خواهد بود.

فرهنگ

ضرورت تعیین «روز دیپلماسی فرهنگی» در تقویم رسمی کشور

نوبین ارتباطات، اهمیت یافتن افکار عمومی، جایگزین شدن قدرت نرم به جای قدرت سخت و تحولات دیپلماسی فرهنگی از سنتی به نوبین موجب تولد دیدگاه راهبردی «دیپلماسی فرهنگی» برای تحقق اهداف دولت‌ها شد. در حقیقت «دیپلماسی فرهنگی» موتور محرک توسعه همه‌جانبه، متوازن و پایدار در هر کشوری است که بدون آن یا توسعه رخ نخواهد داد و یا همه‌جانبه، متوازن و پایدار نخواهد بود. ابزار دیپلماسی فرهنگی به نوبه خود به بالا رفتن آگاهی ملت‌ها، افزایش اعتبار کشورها در عرصه بین‌الملل و جلب حمایت دیگر ملت‌ها در جهت پیاده‌سازی سیاست‌های خارجی یک کشور کمک می‌کند. همه این عوامل در بالا بردن امنیت یک کشور دخیل هستند، لذا دیپلماسی فرهنگی در مبحث امنیت ملی نقش بسزایی دارد. سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در ماه‌های پایانی سال ۱۳۷۴ تاسیس شد. قبل از تشکیل این سازمان، در حدود ۱۲ سازمان و نهاد مختلف در خارج از کشور به فعالیت‌های فرهنگی مشغول بودند. به علت تمرکز امور تبلیغات در خارج از کشور در قالب سازمان واحد، اواخر سال ۷۴ پس از طی مراحل مختلف قانونی و تأیید اساسنامه آن توسط مقام معظم رهبری، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی رسماً تشکیل شد. این سازمان مدیریت و راهبری روابط فرهنگی بین‌المللی و سیاست‌گذاری، هماهنگی، هدایت، حمایت و نظارت بر فعالیت‌های فرهنگی □ تبلیغی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور به منظور تحقق اهداف نظام در این روابط را برعهده دارد.

است که به برقراری، توسعه و پیگیری روابط با کشورهای خارجی از طریق فرهنگ، هنر و آموزش مربوط است. به عبارت دیگر، دیپلماسی فرهنگی تلاش می‌کند با استفاده از فرهنگ و عناصر



و مولفه‌های فرهنگی مانند ایده‌ها، ارزش‌ها، اطلاعات، هنر، زبان و ادبیات و ... بر افکار عمومی دیگر کشورها تأثیر بگذارد و از طریق نزدیک کردن هر چه بیشتر نظرات و افکار مردمان سرزمین‌های مختلف و گاه با تأکید بر مشترکات فرهنگی فی‌مابین، به تقویت تفاهم متقابل کمک نماید. ظهور و گسترش تکنولوژی‌های

ایرنا- نقش و اهمیت راهبردی دیپلماسی فرهنگی در پیشبرد اهداف کلان بازیگران صحنه بین‌الملل از یک سو و توجه عالمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی به فعالیتهای فرهنگی-بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران و توجه ویژه معظم له به فعالیت‌های سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی حاکی از نقش راهبردی و متمایز این سازمان در پیشبرد اهداف کلان کشور دارد. بنابراین با هدف نهادینه نمودن این امر و اهمیت بخشی بیشتر به نقش راهبردی این سازمان مناسب و ضروریست تا در تقویم رسمی کشور و بمناسبت تاسیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی روزی را بعنوان «روز دیپلماسی فرهنگی» در نظر گرفته شود. در خصوص نقش و اهمیت دیپلماسی فرهنگی پویا و اهمیت پرداختن به این مهم کارشناسان و علمای روابط بین‌الملل و ارتباطات سخن‌ها و مقالات فراوانی را ارائه نموده‌اند و مهمتر از همه اینکه در تمامی این نظرات به نقش محوری و راهبردی دیپلماسی فرهنگی در ایجاد زمینه‌های مناسب برای رشد و توسعه دیگر بخش‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کشورها تأکید گشته است و لذا نگاه تحول‌گرایانه به دیپلماسی فرهنگی جمهوری ایران اسلامی در تراز چهل‌واژه انقلاب اسلامی و با تأسی بر بیانیه گام دوم انقلاب تبیین تشریح خواهد شد. دیپلماسی فرهنگی به کشورها اجازه می‌دهد که با استناد به عناصر کلیدی و نفوذ دولت‌های خود، به طور مستقیم با مخاطبان خارجی، به انضمام مردم معمولی و رهبران افکار، در ارتباط باشند. دیپلماسی فرهنگی حوزه‌ای از دیپلماسی



انصاری در آستانه نشست روی نیمکت پرسپولیس

بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس قرار است به عنوان سرپرست این تیم انتخاب شود. در روزهای اخیر محمد انصاری به عنوان گزینه اصلی پرسپولیس با مذاکرات خوبی را با مدیران این باشگاه انجام داده و توافق نهایی حاصل شود، او در فصل جدید به عنوان سرپرست روی نیمکت پرسپولیس خواهد نشست.



ستاره چهار رکود بزرگی شده است. از همین روی با چنین ظرفیت هایی تیم ها هر سال بسته می شوند و در نتیجه سطح رقابت افزایشی نخواهد داشت. در نهایت در بحث تولید و پرورش بازیکن و مربی با کیفیت، یک دلیل مهم دیگر نیز وجود دارد و آن مدیریت است. مدیریت درست این ورزش حرفه ای در اکثر لیگ های حرفه ای و نقاط مختلف دنیا تبدیل به صنعتی بزرگ و پولساز شده، چیزی که در این کشور به درستی و با برنامه ریزی پیش نرفته و غالباً مدیران ما حتی الفبای آن را هم نمی دانند.

ظرفیت مربی های شاغل در لیگ است که با پایان هر فصل سرمربی ها جای خود را به دیگری داده، به طوری که باشگاه ها دچار بی ثباتی در رأس تیم شان می شوند. این عدم ثبات نیمکت ها از همان اوضاع آشفته ای برخاسته که هر فصل بیش از پیش سطح کیفیت لیگ برتر ایران را پایین می آورد. حقیقتاً در خصوص بازیکنان نیز این مورد صدق می کند و با گذشت زمان و تغییر نسل در فوتبال، تولید بازیکنانی در سطح های متوسط به حدی است که این دست از بازیکنان تمام لیگ های ایران را فرا گرفته و در عوض چرخه تولید

«دنیای هوادار» رکود نیروی انسانی در فوتبال ایران را بررسی می کند؛

چرخ پنجر تولید

آورد. البته از عوامل این رخداد نه تنها بی سر و سامانی در فوتبال، بلکه عدم توجه به بازیکنان یا به سن گذشته است که در آستانه خداحافظی قرار دارند و یا مدتی است در عرصه فوتبال فعالیت خاصی ندارند. اگر چه داشتن مدرک مربیگری معتبر یکی از معیار های نشستن روی نیمکت تیم ها در لیگ برتر است اما در چند مورد می توان نام برد که آنچنان نظارت قابل توجهی در این باره صورت نگرفته است. به عنوان مثال سید مهدی رحمتی دو فصل پیش بدون داشتن مدرک مربیگری پس از خداحافظی از فوتبال هدایت تیم شهر خودرو مشهود را بر عهده گرفت و سپس با اتمام فصل و دریافت این مدرک به نیمکت آلومینیوم اراک رسید. نمونه دیگر این جریان سید جلال حسینی است که در پایان فصل بیست و یکم پس از وداع فوتبالی، بلافاصله به عنوان دستیار یحیی گل محمدی به کار خود ادامه داد. این عدم نظارت یکی از مواردی است که فوتبال ایران یک دهه اخیر را در امر تولید مربی با دانش فنی بالا موفق عمل نکرده است. اما جدا از تولید مربی های جوان، عدم بهره وری از

پس از کش و قوس های بسیار، سرانجام «جواد نکونام» به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شد تا آبی ها طبق روال هرسال، این فصل را هم با کادرفنی جدید آغاز کنند. اما شرایط امروز استقلال، بهانه ای خوبی است برای شرح رویدادی تلخ در فوتبال ایران که ما حاصل رکود «دنیای هوادار» رکود نیروی انسانی در فوتبال ایران را بررسی می کند؛

فوتبال ایران هرساله بیشتر دچار خلأ مربی و بازیکن با کیفیت می شود و شوربختانه بجای پرورش و تولید نیروهای جوان، هنوز هم به مربیانی روی آورده می شود که نه تنها دانش آن ها به روز نشده، بلکه در چرخه ای باطل نیمکت به نیمکت اسامی شان تغییر می کند. اگر دهه هشتاد را در نظر بگیریم که امثال امیر قلعه نویی به عنوان مربی جوان خوش درخشیدند، در دهه نود هنوز هم نیروی سرآمد جوانی ظهور نکرده که بتواند با یک تیم بیش از یک فصل نتایجی مثبت بگیرد یا جامی بدست درحاشیه

ایده از اروپا اجرا در خاورمیانه

سران باشگاه های تیم ها است. شاهزاده عبدالعزیز بن ترکی الفیصل وزیر ورزش عربستان سعودی در ۵ ژوئن از انتقال مالکیت باشگاه های الاتحاد، النصر، الاهلی و الهلال به صندوق سرمایه گذاری عمومی خبر داد که مالک آن خودش خواهد بود. به عبارتی ۷۵ درصد از هر باشگاه در دست صندوق سرمایه گذاری است و بقیه تیم ها به صورت خصوصی اداره خواهند شد. آنها با این پروژه به دنبال افزایش درآمد لیگ فوتبال عربستان از ۴۵۰ میلیون ریال (۱۱۰ میلیون یورو) به بیش از ۱۸۰۰ میلیون ریال (۴۴۰ میلیون یورو) در سال هستند. قبلاً ایالات متحده و چین چنین پروژه هایی را رهبری می کردند اما حالا عربستان سعودی به بازار نوظهور فوتبال جهان تبدیل شده است. تمام این سرمایه گذاری چند میلیون دلاری به رهبری خانواده سلطنتی سعودی، یک کمپین بازاریابی با هدف برگزاری جام جهانی ۲۰۳۴ است، زیرا همان طور که دولت عربستان سعودی این پنجشنبه اعلام کرد، آنها برای کسب میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ تلاشی خواهند کرد.

از مالیات آن است. دو نماینده صندوق سرمایه گذاری عمومی عربستان (PIF) و نمایندگان چهار باشگاه بزرگ فوتبال انگلیس ترتیب ملاقاتی را با هم دادند به علاوه اینکه سفرای فوتبال عربستان جلسات متعددی در پایتخت انگلیس با عوامل و نمایندگان تقریباً تمامی باشگاه های لیگ برتری برگزار کرده اند تا علاقه خود را برای جذب چند ستاره این لیگ اعلام کنند. در حال حاضر، سطح بالای بازیکنان لیگ انگلیس سعودی ها را به بازار این کشور جذب کرده است، اگر چه بازیکنان دیگر لیگ ها از زیر دست عربستانی ها فرار نکرده اند. موراتا، راکیتیچ، لو سلسو، ماریانو، آیوژه، گریزمان، سانول... از جمله فوتبالیست هایی هستند که در لیست خرید سران عربستانی از لیگ های دیگر قرار دارند. رویه صندوق سرمایه گذاری عربستان سعودی به این صورت است که به هر تیم سه ستاره در سطح جهانی اضافه خواهد شد. هزینه این عملیات به طور کامل پرداخت می شود (انتقال، حقوق و پورسانت) و آن بازیکنان را در باشگاه های مختلف توزیع می کنند. مسئولیت بقیه بازیکنان برعهده

خبرآلاین- لیگ عربستان در حال متحول کردن دنیای فوتبال است. تمام هزینه های گزاف و حرکات غیر قابل پیش بینی آنها در چهارچوب برنامه ای برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ است. قرارداد با کریستیانو اولیوین گام عربستانی ها برای شروع پروژه عظیم خود بود. در ۳۰ دسامبر ۲۰۲۲، النصر آمدن کریستیانو رونالدو به لیگ عربستان را به صورت رسمی اعلام کرد. این انتقال نه تنها گرانبهاترین خرید تاریخ از نظر دستمزد (۵۰۰ میلیون یورو حقوق و پورسانت) بود، بلکه اولین گام برای تبدیل شدن عربستان سعودی به مرکز توجهات در بازار فوتبال جهان بود. «فکر می کنم لیگ عربستان می تواند یکی از پنج لیگ برتر جهان باشد». ستاره پرتغالی چند ماه پس از ورودش به عربستان سعودی، این اظهارات را بیان کرد و نسبت به اتفاقاتی که در عربستان در حال وقوع است همه را آگاه کرد. چیزی که این هفته در لندن رخ داد بهترین نمونه برای نشان دادن وجهه اصلی عربستان سعودی برای تقویت لیگ خودش با نقل و انتقالات چند میلیون دلاری با حقوق معاف

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)



اداره کل امور عشایر استان البرز

اداره امور عشایر استان البرز در نظر دارد نسبت به «پروژه تامین آب کانون توسعه عشایری خانلرخانی شهرستان کرج» مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح ذیل به شرکت های دارای مجوز واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و تعیین برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۱/۷۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی و یا سایر تضمین های معتبر ذکر شده در ماده (۶) آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیات محترم وزیران می باشد.

ب- شرایط مناقصه گران : شرکت های پیمانکاری دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر حداقل پایه ۵ در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور

ج- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) :

۱- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه : از ساعت ۸ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ تا ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶

۲- مهلت زمانی ارائه پیشنهادها : تا ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

۳- زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ در محل سالن جلسات اداره به نشانی : کرج- میدان استاندارد- خ پولیکا- اداره امور عشایر استان البرز

د- سایر شرایط :

۱- مناقصه گران موظفند علاوه بر بازگشایی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه، حداقل ۲ ساعت قبل از زمان بازگشایی پیشنهادها، اصل تضمین را در پاکت «الف» گذاشته و به اداره امور قراردادها و پیمان های اداره امور عشایر استان البرز تحویل نمایند.

۲- مدت اعتبار پیشنهادها ۶۰ روز پس از تاریخ بازگشایی پیشنهادها می باشد.

۳- زمان انعقاد قرارداد حداکثر ۵ روز پس از اعلام برنده مناقصه می باشد.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه، در سامانه بازگشایی خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجتبی مالیر برابر وکالتنامه شماره ۲۰۱۷۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۸ دفتر ۱۴۸ کرج از طرف مالک خانم فریده ماله میر ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ باشگاه ورزشی واقع در طبقه منفی ۲ قطعه اول تفکیکی بمساحت ۳۹۵/۸۱ متر مربع بشماره پلاک ۲۲۳۷۸ فرعی از ۱۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۵۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۲۷۱۵۰۰ و دفتر الکترونیکی بشماره ۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۰۹۰۲۰۶۴۸ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد ۶۲۹ ف

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ کرج

محمدحسین کنعانی زادگان در یک قدمی ثبت قرارداد با پرسپولیس

مذاکرات متعددی بین رضا درویش و ایجنٹ کنعانی زادگان طی چند روز اخیر انجام شده و این مذاکرات ادامه خواهد داشت. خبرهای دریافتی حکایت از آن دارد توافقات کلی انجام شده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد طی چند روز آینده و تا قبل از آغاز تمرینات کنعانی زادگان باز هم با امضای قراردادی رسمی به پرسپولیس خواهد پیوست.

”

**توافق شخصی
منچستر سیتی با گواردیول**



« منچستر سیتی با جدایی احتمالی لاپورت و واکر، در خط دفاعی خود بازیکن جدیدی به خدمت خواهد گرفت. منچستر سیتی برای انتقال گواردیول به اتحاد با این بازیکن به توافق شخصی دست یافت. گواردیولا مدافع کروات لایبزیچس را بازیکن بسیار خوبی می بیند. لایبزیچس برای فروش یوشکو گواردیول به کمتر از ۱۰۰ میلیون یورو قانع نخواهد بود، باشگاه قصد دارد مدافع خود را به گران قیمت ترین مدافع تاریخ تبدیل کند. قرارداد گواردیول با لایبزیچس تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد و به گفته رسانه های مختلف بند آذاسازی ۱۱۰ میلیون یورویی نیز در این قرارداد گنجانده شده است.

”

**پیشنهاد ۴۰ میلیون یورویی
میلان برای خرید لوکاکو**



« میلان با جلسی و روملو لوکاکو بر سر قرارداد احتمالی این مهاجم مذاکره کرده است. روسونری آماده پرداخت ۴۰ میلیون یورو (۳۴ میلیون پوند / ۴۴ میلیون دلار) مبلغی است که بتواند مهاجم ۳۰ ساله تیم ملی بلژیک را از چلسی بخرد، رقمی که اینتر به توجه به وضعیت مالی خود قادر به پرداخت آن نیست. لوکاکو اما از هواداران متعصب نراتوری دارد، نمی خواهد پیراهن رقیب را بپوشد. از سوی دیگر الهلال عربستان نیز اصرار زیادی برای جذب روملو لوکاکو دارد. تیم متمول عربستانی برای هر فصل بازی، مبلغ ۳۰ میلیون یورو به لوکاکو پیشنهاد داده است.

”

**بایرن مونیخ برای هایچک
میسون مانت وارد عمل شد**



« بایرن مونیخ برای هایچک میسون مانت از منچستر یونایتد تلاش های خود را افزایش داده است. یونایتد پس از رد شدن سه پیشنهاد خود، در حال بررسی برای کنار کشیدن از انتقال مانت است. بایرن مونیخ پیشنهاد ۵۲.۵ میلیون پوندی توسط چلسی، درها برای ورود سایر باشگاه ها گشوده شده و از آن جایی که توماس توخل به مانت علاقه دارد، باواریایی ها به دنبال هایچک این بازیکن هستند. ممکن است چلسی برای فروش مانت به یک باشگاه خارجی، رقم کمتری درخواست کند. هافبک چلسی زیر نظر توماس توخل بهترین نمایش های خود را ارائه کرد اما باید دید حاضر است برای ادامه فوتبال خود از انگلستان خارج شود یا خیر.

”

**سیتی برای جذب اشرف
حکیمی آماده می شود**



« سیتی زن ها می خواهند یک دفاع راست به خدمت بگیرند و گزینه اصلی آنها بازیکن پاری سن ژرمن است. منچستر سیتی قصد دارد برای جذب اشرف حکیمی اقدام کند. سیتی به شدت برای انجام این انتقال مصمم است و اگر پاری سن ژرمن مبلغ سنگینی هم درخواست کند، آماده است آن رقم را برای مدافع راست ۲۴ ساله مراکش پرداخت کند، آن هم بدون اتلاف وقت. آینده کایل واکر هنوز مشخص نیست چون بایرن مونیخ به جذب این مدافع علاقه زیادی نشان داده است و در صورت جدایی او و البته رقم خوردن آینده کانسلودریک باشگاه دیگر، جا برای حضور اشرف حکیمی در منچستر سیتی باز خواهد شد.

« دی ماریا به زودی با باشگاه سابقش یعنی بنفیکا قرارداد امضای کند. آنخل، وینگر آرژانتینی که قراردادش با یوونتوس به اتمام رسید، به صورت آزاد راهی بنفیکا می شود. دی ماریا پس از دادن پاسخ مثبت به بنفیکا، در روزهای آینده به این تیم پرتغالی بازمی گردد. توافقات شفاهی بین طرفین حاصل شده و این بازیکن ۳۵ ساله قراردادی ۱ ساله با بنفیکا امضا خواهد کرد. گفتنی است دی ماریا که تاکنون ۱۳۲ بازی ملی برای آرژانتین انجام داده (۲۹ گل)، بین سال های ۲۰۰۷ و ۲۰۱۰ عضو بنفیکا بود و سپس در تیم های رئال مادرید، منچستر یونایتد، پاری سن ژرمن و یوونتوس بازی کرد.

« محمد کودوس، ستاره آژاکس به لیست علاقه مندی های منچستر یونایتد اضافه شده. هافبک غنایی تا ۲۰۲۵ با این تیم قرارداد دارد، پیشنهاد تمدید یک ساله قراردادش را رد کرده و از مدت ها پیش به اطلاع باشگاه هلندی رسانده بود که به محض شروع پنجره تابستانی قصد جدایی از باشگاه را خواهد داشت. کودوس در ۴۸ بازی فصل جاری برای آژاکس و ۲۲ گل به ثمر رسانده و علاقه مندان زیادی در لیگ برتر انگلیس دارد. بنظر می رسد این هافبک هجومی با ۴۰ میلیون پوند در دسترس باشد. افزون بر محمد کودوس، منچستر یونایتد به ماندن گذشته شرایط جذب کولمواتی و راسموس هویلوند را نیز دنبال می کند.

« با وجود همه گزارشاتی که پیش از این در مورد تمایل بارسلونا به فروش آسوفاتی منتشر شده بود، خود این مهاجم ۲۰ ساله مصمم است تا به کار خودش در بارسا ادامه دهد و قصد ندارد به تیم دیگری برود. فاتی باور دارد که می تواند تحت هدایت ژاوی در بارسلونا به سطح بالایی برسد. این عقیده پس از درخشش فاتی در آخرین بازی های فصل گذشته لالیگا قوی تر شده است. علاوه بر این قهرمانی در لیگ ملت های اروپا هم باعث شد فاتی اعتماد به نفس بیشتری نسبت به قبل پیدا کند. آسوفاتی در حال حاضر تعطیلات خودش را در میامی می گذراند.

« مذاکرات بین پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ بسیار خوب پیش می رود. لوکاس هرناندز، مدافع ۲۷ ساله فرانسوی بایرن مونیخ خواهان جدایی و انتقال به پاری سن ژرمن است. هرناندز در یک قدمی انتقال به پاری سن ژرمن قرار دارد. مذاکرات دو باشگاه بسیار خوب و سریع پیش می رود و پاری سن ژرمن به نهایی کردن این انتقال بسیار خوش بین است. انتظار می رود لوکاس هرناندز در انتقالی به ارزش ۳۵ الی ۴۰ میلیون یورو از بایرن مونیخ راهی پاری سن ژرمن شود. این در حالی است که فقط یک سال از قرارداد لوکاس هرناندز با بایرن مونیخ باقی مانده است.



**دی ماریا به بنفیکا
پیوست**

”



**یونایتد شرایط جذب
کودوس را بررسی می کند**

”



**افزایش شانس ماندن آسوفاتی
در بارسلونا**

”



**لوکاس هرناندز در آستانه
انتقال به پاری سن ژرمن**

”



نماینده ای استان البرز



عید قربان مبارک

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی نمایندگی استان البرز

شماره ملی کارت به نام انجمن آماده دریافت کمک های

شما خیرین و نیکوکاران

ملی کارت ۱۲۰۷ ۹۹۵۳ ۹۹۱۱ ۹۹۱۱ ۳۷۶۰

www.tebyan.net

وَقَدْ يٰنَا هٰ بُدِيْحٍ عَظِيْمٍ

شماره تماس های انجمن:

۳۲ ۲۶ ۳۸ ۶۸ ۳۲ ۲۶ ۳۵ ۸۲

استان البرز - کرج ، چهارراه طالقانی شمالی ، پارک شرافت
ابتدای خیابان بهار ، نبش کوچه شهید صادقی نژاد ، ساختمان
خیام ، طبقه چهارم ، واحد ۱۵

صندوق پستی کرج: ۳۷۱۳-۳۱۵۳۵ کدپستی: ۳۳۱۸-۳۱۵۳۷

Email: Koliyavialborz@gmail.com